平成 18 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名 株式会社アムスライフサイエンス

代表者名 代表取締役社長 淺山雄彦

 （コード番号：２９２７）

問い合わせ先 取締役社長室長 白鳥弘之

電 話 054-281-5238

平成 18 年 8 月期 通期（連結・個別）業績予想の修正について

 平成 18 年 8 月期（平成 17 年 9 月１日～平成 18 年 8 月 31 日）の通期の業績予想につきまして、平

成 18 年 6 月 2日付の「中間決算短信（連結）」及び「個別中間財務諸表の概要」にて発表いたしまし

た業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１.平成 18 年 8 月期業績予想数値の修正（平成 17 年 9 月１日～平成 18 年 8 月 31 日）

【連結】

（単位：百万円）

  売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 の 連 結 業 績 予 想 （Ａ） 5,500 400 200

今 回 の 修 正 （Ｂ） 5,459 483 287

増 減 額 (Ｂ-Ａ) △41 83 87

増 減 率  △0.7％ 20.8％ 43.5％

（ご参考）

前 期 実 績

5,955

918 531

【個別】

 （単位：百万円）
  売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 の 個 別 業 績 予 想 （Ａ） 4,150 550 300

今 回 の 修 正 （Ｂ） 4,195 574 344

増 減 額 (Ｂ-Ａ) 45 24 44

増 減 率  1.1％ 4.4％ 14.7％

（ご参考）

前 期 実 績

4,222

643 375

２.修正の理由
経費節減により販売費及び一般管理費が抑えられたこと等で、経常利益が、前回の予想を上回る見

込みとなりました。これら数値を元に税額計算等を行った結果、連結の当期純利益が、前回の予想を

30％以上上回る見込みとなりましので、修正を行うものであります。

以 上